Q5281

.R53

1890-1903

PLANTÆ EUROPEÆ.

ENUMERATIO SYSTEMATICA ET SYNONYMICA PLAN-
TARUM PHANEROGAMICARUM IN EUROPA SPONTE
CRESCENTIUM VEL MERE INQUILINARUM

AUTORE

DR. K. RICHTER.

TOMUS I. - II

LEIPZIG

VERLAG VON WILHELM ENGELMANN

1890.

MISSOURI BOTANICAL
GARDEN LIBRARY

Præfatio.

Opus hocce suscepi, quum omnes catalogi synonymici hodie exstantes mihi valde incompleti et insufficientes videantur. In elaboratione operis ergo summa industria nisus sum, ut omnia nomina, quæ ad plantas europæas spectant, accipiam simul cum loco publicationis. Illa vero tantum nomina recepi, quæ rite publicata sunt, id est cum diagnosi in opere publice impresso. Nomina sola vel nomina herbariorum sine diagnosi publicata ommisi, quum mihi indefinita videantur et turbam synonymiæ inutile augeant. Tum vero etiam his usus sum, si monographus quidam significationem eorum extra dubium definivit et ipse istis ad nominandam speciem usus est. Quoad nomina sola hybridarum addatur, in hisce mihi indicationem parentum sufecisse, quum illa speciem hybridam sat definire videatur et diagnosem, nisi individua definire velis, sine ullo pretio pro re herbaria existimem. Ea de causa etiam diversas formas prolis hybridæ eorundem parentum non discrevi.

Ceterum monographias, quantum potui, respexi et genera monographice tractata stricte secundum illas elaboravi. Ordo systematicus generum sequitur opus „Natürliche Pflanzenfamilien“ sub redactione professorum A. Engler & A. Prantl a celeberrimis botanicis hodiernis exacte elaboratum.

Puncto prioritatis publicationis pauca verba addere liceat. Quantum potui enim illam respexi et veterem consuetudinem botanicorum secutus nomen istud quam vetustissimum accepi, quod in quovis genere speciei tributum sit; si vero hoc nomen dubium est, vel in novo genere jam ad aliam speciem significandam usum, illo nomine usus sum, quod mihi ad signandam speciem maxime usum et minime dubium videbatur, opinione ductus in hoc casu monographo soli talem denominationem licere, alii

vero, ne turbam synonymorum augeat vel magis turbet cavendum esse. Nomina ante editionem primam specierum plantarum celeberrimi Linnæi publicata, quum eo tempore nomenclatura binaria nondum accepta sit, nullo modo respexi. Etiam nomina Gandogeriana a botanicis plurimis rejecta non recepta sunt.

Ne datis falsis abundet opus, formas vel species minores dictas in synonymia non discrevi, nisi monographus quidam hanc discretionem extra dubium sustulerit, eademque de causa distributionem geographicam specierum singularum non accuratius delineavi. Loca natalia in operibus floram terrarum singularum tractantibus sat accurate indicata invenies, in catalogo synonymico vero mihi sufficere videtur distributionem geographicam generaliter indicari. Ut distributio speciei non solum in Europa sed in toto orbe cognosci possit, etiam terræ extra-europæ, quarum incola species sit per parenthesin additæ sunt.